

## **COSTUM SALOPETA**

I.D.: 55376347

---

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.500,80 RON - 15.500,80 RON

---

Descriere: COSTUM SALOPETA -173 buc x 89.60 lei. Marimi: 42- 8 buc; 44-4 buc; 46-29 buc; 48-44 buc; 50-30 buc; 52-18 buc; 54-21 buc; 56-12 buc; 58- 2 buc; 60-4 buc; 64-1 buc. - Costumul este format din jacheta si pantalon talie, confectionat din tesatura 100% bumbac, culoarea albastra, avand greutatea de 280 g/mp. Rezistent la solicitari mecanice, stabil cromatic, permite respiratia activa a corpului, placut pe piele ca urmare a conformarii cu normele si standardele in vigoare pentru produsele de contact cu pielea. Jacheta -inchidere cu nasturi , 2 buzunare laterale cu inchidere velcro, 2 buzunare piept cu inchidere cu fermoar,1 buzunar pe maneca dreapta, cu benzi reflectorizante de 2 cm cu serigrafie Gospodarie Urbana cu alb si anul fabricatiei trecut ca o matricola-eticheta aplicata pe buzunarul bluzei de 2 cm. Pantaloni cu elastic cu benzi reflectorizante de 2 cm (in partea de jos a cracului), 2 buzunare fata, 2 buzunare spate(inchidere cu clape) , 1 buzunar spate inchidere velcro, 2 buzunare fata-jos inchidere velcro, gaica pentru curea. Achizitia se realizeaza cf. ref. nr. 3596/03.03.2021-SSM si oferta furnizorului- Unitate protejata, transmisa pe e-mail in data de 22.03.2021- Fondul de handicap disponibil ce vafi cheltuit in luna Martie este de 10056 lei fara TVA. Costumele de salopeta se vor livra si facura astfel; in luna Martie 113 buc x 89.60 lei = 10124.80 lei. Diferenta de 60 de buc in valoare de 5376 lei, se va livra si factura in luna aprilie.

---